令 和 ８ 年 １ 月 １ ３ 日

会 員 各 位

 (一社)情報通信設備協会

関 東 地 方 本 部

業務委員長 樋川 賢一

令和７年度 第２回 ITCAビジネス交流会開催のお知らせ

新たなビジネスチャンスの創出、福利厚生の充実、そしてヒューマンネットワークの構築を目的として、賛助会員・協会会員

等の皆さまを講演者にお迎えし、「第 2回 ITCAビジネス交流会」を下記のとおり開催いたします。

今回は複数の商材紹介を一度に聴講いただける構成とし、幅広く情報収集いただける機会をご提供いたします。

また、名刺交換会を通じてコミュニティ形成を促進し、さらなるビジネスチャンスの拡大につながる場としてご活用いただければ

幸いです。

つきましては、下記の開催要領をご確認のうえ、多くの皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

記

１．開催日時 令和８年２月１９日（木）  《ビジネス交流会》 １４時３０分～１６時２５分

                    《商材説明会》   １６時３０分～１７時００分

                   《名刺交換会》   １７時３０分～１９時３０分

２．講演会場 平野通信機材㈱ ＢＣＣ会議室（中央区入船2-2-14）

３．講演内容

４．聴講方法   申込時にいずれかの視聴方法を選択して下さい。

①リアル会場で参加（人数制限３０名）

②Ｗ ｅ ｂ で参 加（Ｚｏｏｍミーティングで開催、後日会議案内を送付します。）

５．参加費   ビジネス交流会、商材説明会  無 料

名刺交換会    \5,000（税込）当日受付にて申し受けます。 ※領収書は、当日発行します。

       名刺交換会場所は、別途周知します。

６．申込方法   右記ＵＲＬより、お申込み下さい。https://formok.com/f/gy4kyuew （締切１月３０日）

７．問合せ先   事務局  松島・谷中  Tel 03-5244-9700 Fax03-5244-9711

 時間 テーマ 会社名

ビ
ジ
ネ
ス
交
流
会

14:40～

15:10

『音声、非音声通信を搭載したオールインワンサーバのご紹介』

通話・共有・管理を一台に集約。中小オフィスの業務効率を劇的に高めるオールインワンビジネスサーバ

をご紹介します。

㈱ナカヨ

15:15～

15:45

『クラウド型設備工事業向け見積積算システム Omitsusanのご紹介』

歩掛工数積算や複合単価見積、保守点検管理機能等、設備工事向け機能を搭載した見積積算シス

テム。クラウドのため、専用端末不要でいつでもどこでも見積業務が可能です。

㈱大崎コンピュータ

エンヂニアリング

15:50～

16:20

『エフサステクノロジーズ社のネットワーク製品ご紹介』

スマートな運用を実現するインテリジェントなネットワークソリューション、AIを活用し業務効率化を実現す

る音声ソリューションをご紹介します。

エフサステクノロジー

ズ㈱

商
材
説
明
会

16:30～

16:45

『タレントマネジメントシステム カオナビのご紹介』

4,000社超が選ぶ理由を解析。経験・評価・スキルを直感的に把握。AI分析で最適な人材活用を実現

する、次世代の人事プラットフォームを紹介します。

㈱カオナビ

16:50～

17:05

『高品質・激安専用線のご紹介』

月額99,800円からの高品質専用線。高速・安定・低遅延の通信環境で、ビジネスのスピードと信頼性を

最大化する法人向けネットワークをご紹介します。

㈱ファイバネットワー

クス

https://formok.com/f/gy4kyuew